
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ

Το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων

µελών Δ.Ε.Π.:

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ: ΠΟΛΙΤ|ΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

(Τέρµα Μαγνησίας, 62124 Σέρρες)

Μία (1) θέση βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, µε γνωστικό αντικείμενο «Σεισμική

Συμπεριφορά µεταλλικών κατασκευών».

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ23252 (ΦΕΚ τ. Γ΄. με αριθ. 1711/28.07.2021)

H προθεσµία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 02/10/2021

Πληροφορίες: κα Χριστοφορίδου Χριστίνα, τηλ. 2321049161, 49151

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ΄ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

(Τέρµα Μαγνησίας, 62124 Σέρρες)

Μία (1) θέση βαθµίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, µε γνωστικό αντικείµενο «Μαθηματική

Θεωρία Ελέγχου και Ευφυή Συστήµατα».

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ23293 (ΦΕΚ τ. Γ΄. µε αριθ. 1855|17.08.2021)

H προθεσµία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 02/1Ο/2021

Πληροφορίες: κα Μαραντίδου Ευλαµπία, τηλ. 2321049341

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΦΟΔ|ΑΣΤ|ΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ

(Κανελλοπούλου 2, 60100 Κατερίνη)

Μία (1) θέση βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό αντικείµενο «Προγραµµατισμός

Ευφυών Ροµποτικών Συστηµάτων και Διαχείριση Εφοδιαστικής Αλυσίδας»

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ23281 (ΦΕΚ τ. Γ΄. µε αριθ. 1711|28.07.2021)

H προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 02/10/2021

Πληροφορίες: κα Δεληγιαννίδου Σοφία, τηλ. 2351Ο-20940

Καλούνται οι ενδιαφερόµενοι, που έχουν τα νόµιμα προσόντα, να υποβάλλουν ηλεκτρονικά

την αίτηση υποψηφιότητας µέσω του ηλεκτρονικού συστήµατος …ΑΠΕΛΛΑ *

ή; ; , 4 *")

3/4 .…
|



(http://ape||a.minedu.gov.gr) μαζί µε όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως

αυτό αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης. Η προκήρυξη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του

Διεθνούς Πανεπιστήµιου της Ελλάδος www.ihu.gr (Νέα-Ανακοινώσεις).

Θεσσαλονίκη, Ημερομηνία 01 .… … 202 ι

0 Πρόεδρος της Διοικούσας Επιτροπής

ΔξεψούςΠανεπιστηµίου της Ε άδος

  

4/4


